11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 ноября  2023г.                        № 73	п.Долотинка

«О приведении в соответствие адресных объектов
в Федеральной информационной адресной системе
по результатам инвентаризации»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, на основании заявления от 21.07.2023 № 18/3407 от Министерства цифрового развития, информационных технологий и связи Ростовской области Администрация Треневского сельского поселения     постановляет:

1. Внести в базу ФИАС следующие адресные объекты, выявленные
в ходе инвентаризации объектов недвижимости Треневского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его подписания.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Треневского
сельского поселения 	            И.П.Гаплевская

	                                    Приложение
к постановлению
Администрации
Треневского сельского поселения
                                                                                             от 21 ноября 2023г. № 73

АДРЕСНЫЕ ОБЪЕКТЫ,
выявленные в ходе инвентаризации объектов недвижимости
Треневского  сельского  поселения

	№
	Адрес объекта адресации
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, пер.Дачный, двлд.8
	домовладение
	отсутствует

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Восточная, двлд.19
	домовладение
	отсутствует

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.27А
	домовладение
	отсутствует

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.53А
	домовладение
	отсутствует

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.53Б
	домовладение
	отсутствует

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.57
	домовладение
	отсутствует

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.69
	домовладение
	отсутствует

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.71
	домовладение
	отсутствует

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.73
	домовладение
	отсутствует

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.75
	домовладение
	отсутствует

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.77
	домовладение
	отсутствует

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул.  Заречная, двлд.79
	домовладение
	отсутствует

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Тренева, д.7 кропус а
	дом
	отсутствует

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Тренева, д.11
	дом
	отсутствует

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Тренева, двлд. 6
	домовладение
	отсутствует

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Тренева, двлд. 19
	домовладение
	отсутствует

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Тренева, двлд. 22
	домовладение
	отсутствует

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Тренева, двлд. 28
	домовладение
	отсутствует

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Тренева, двлд. 70
	домовладение
	отсутствует

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Мира, двлд. 2
	домовладение
	отсутствует

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Мира, двлд. 6
	домовладение
	отсутствует

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Мира, двлд. 9
	домовладение
	отсутствует

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Мира, двлд. 13
	домовладение
	отсутствует

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Мира, двлд. 16
	домовладение
	отсутствует

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Российская, двлд. 2
	домовладение
	отсутствует

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Терновой, ул. Школьная, д.38 корпус  б
	дом
	отсутствует

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Российская, двлд. 4
	домовладение
	отсутствует

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Российская, двлд. 7
	домовладение
	отсутствует

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Российская, двлд. 9
	домовладение
	отсутствует

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Треневка, ул. Российская, двлд. 16
	домовладение
	отсутствует

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.5
	домовладение
	отсутствует

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.10
	домовладение
	отсутствует

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.13
	Домовладение
	отсутствует

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.32
	домовладение
	отсутствует

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.1А
	домовладение
	отсутствует

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.1Б
	домовладение
	отсутствует

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.1В
	домовладение
	отсутствует

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.5
	домовладение
	отсутствует

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.7
	домовладение
	отсутствует

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.9
	домовладение
	отсутствует

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.11
	домовладение
	отсутствует

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.12
	домовладение
	отсутствует

	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.13
	домовладение
	отсутствует

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.22А
	домовладение
	отсутствует

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.22Б
	домовладение
	отсутствует

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.22В
	домовладение
	отсутствует

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.22Г
	домовладение
	отсутствует

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.25
	домовладение
	отсутствует

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.34
	домовладение
	отсутствует

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.36
	домовладение
	отсутствует

	50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.38
	домовладение
	отсутствует

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.39
	домовладение
	отсутствует

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, х.Кринички, ул.Родниковая, двлд.40
	домовладение
	отсутствует

	53
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.1Б
	домовладение
	отсутствует

	54
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.1В
	домовладение
	отсутствует

	55
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.11
	домовладение
	отсутствует

	56
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.12
	домовладение
	отсутствует

	57
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.22
	домовладение
	отсутствует

	58
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.23
	домовладение
	отсутствует

	59
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.29
	домовладение
	отсутствует

	60
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.31
	домовладение
	отсутствует

	61
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Садовая,  двлд.46
	домовладение
	отсутствует

	62
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.1
	домовладение
	отсутствует

	63
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.2
	домовладение
	отсутствует

	64
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.3
	домовладение
	отсутствует

	65
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.17
	домовладение
	отсутствует

	66
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.33
	домовладение
	отсутствует

	67
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.33А
	домовладение
	отсутствует

	68
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.33Б
	домовладение
	отсутствует

	69
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.34
	домовладение
	отсутствует

	70
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.39
	домовладение
	отсутствует

	 71
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, двлд.43
	домовладение
	отсутствует

	72
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Советская, двлд.3В
	домовладение
	отсутствует

	73
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Советская, двлд.21А
	домовладение
	отсутствует

	74
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Советская, двлд.30
	домовладение
	отсутствует

	75
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Советская, двлд.34
	домовладение
	отсутствует

	76
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Советская, двлд.41
	домовладение
	отсутствует

	77
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Советская, двлд.44
	домовладение
	отсутствует

	78
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Луговая, двлд.4
	домовладение
	отсутствует

	79
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Луговая, двлд.5
	домовладение
	отсутствует

	80
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Луговая, двлд.6
	домовладение
	отсутствует

	81
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Луговая, двлд.17
	домовладение
	отсутствует

	82
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Луговая, двлд.33
	домовладение
	отсутствует

	83
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Луговая, двлд.34
	домовладение
	отсутствует

	84
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Речная, двлд.3А
	домовладение
	отсутствует

	85
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Речная, двлд.36
	домовладение
	отсутствует

	86
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Речная, двлд.42
	домовладение
	отсутствует

	87
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул.Речная, двлд.43
	домовладение
	отсутствует